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Steg 01:
 Kontrollera att leveransen är komplett. (komponentlista) 

Steg 02:
 Erforderliga verktyg och material: sladdlös borrmaskin, borrmaskin, lod, vattenpass, nyckel med invändigt sexkantshål (2.5, 3, 4 och 

5, ingår i verktygssats BO 5104734), UV-rengöring, glasrengöring, pappershanddukar, inställnings- och avståndsblock, märkpenna. 
Monteringsutrustning ombesörjs av kund, beroende på golvets beskaffenhet. Använd lämpliga skruvar med försänkt huvud och plugg 
enligt borrhålen i profilen. Bågfil för rostfritt stål (med lämpligt blad för rostfritt stål, vinkelslip)

Steg 03:
 Alla delar måste monteras horisontellt och vertikalt.

Steg 04:
 Avlägsna en av stopparna inkl. Basplatta från den översta styrprofilen.

Steg 05:
 Justera styprofilen på sidan utan stoppare till önskad längd. Fäst sedan hela stopparen på styrprofilen igen enligt ritningen nedan. 

(Se bild med mer detaljer om skruvfixering.) Två extra hål för skruvar med försänkta huvuden behövs för ompositionering av stopparna. 
(7 mm avstånd från änden av profilen och 80 mm avstånd mellan borrhålen, bild med komplett stoppare.) 
Väggfästet och täckprofilen måste också justeras till önskade längder. Se till vid justeringen av väggmonteringsprofilen att positionen 
för de förborrade fixeringshålen motsvarar hålen i den redan justerade styrprofilen.

Steg 06:
 Justera den undre löpprofilen till samma längd. Tips: om du också vill fixera 

den undre löpprofilen i mitten med skruvar med försänkta huvuden, kan du 
göra erforderliga hål i styrprofilen nu och sedan försänka dem..
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Steg 07:
 Bestäm positionen för skjutdörren och märk ut på väggen för att fixera de övre väggmonteringskonsolerna. För detta ändamål skall alla 

borrhål i löpspåret användas. 

Steg 08:
 Vägganslutningsprofilen och styrprofilen måste monteras samtidigt. Härtill placerar man vägganslutningsprofilen på ett lämpligt 

underlag och placerara distanserna på borrhålen i vägganslutningsprofilen. Placera sedan styrprofilen överst. För in fixeringsskruvarna 
genom hålen och distanserna och montera allting på vägg i och ett samma moment.

Steg 09:
 Bestäm sedan positionen för löpprofilen. Mitten av styrprofilen och löpprofilen måste positioneras vertikalt ovanför varandra.

Steg 10:
 Den undre löpprofilen skall normalt endast limmas fast. Därför levereras den med en förhandsapplicerad, dubbelhäftande tejp. Rengör 

den del av golvet där profilen skall sättas fast, med BOHLE UV-rengöring BO 5107910. Avlägsna skyddsfilmen på tejpen, positionera 
löpprofilen och tryck fast den kort men bestämt. Om detta inte är möjligt kan löpprofilen också fixeras med skruv, se punkt 6.

Steg 11:
 Fastsättning av filtglidstyckena: rengör den yta som skall limmas, med Bohle UV-rengöring BO 5107910.  Limma fast filtglidstyckena 

jäms med kanten på glashörnet på glasytan. Håll ett avstånd på 45 mm till urskärningen. Se till att filtglidstyckena inte sticker ut i 
löpprofilen efter fastlimningen.
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Steg 12:
 Vid montering av rullarna i nästa moment: kom ihåg positionen för mittskruven, t.ex. 

om den skall vara vända mot rummet, beroende på tillämpningstyp.

Steg 13:
 

Steg 14:
 Rullarna är förhandsmonterade för 10 mm glas. Om du arbetar med 12 mm glas: använd de medlevererade tunnare insatserna. Sätt i 

erforderliga insatser i det rengjorda borrhålet.

Steg 15:
 För in de invändiga delarna av rullen i borrhålen och skruvfixera ringarna med de 3 invändiga skruvarna. Dra åt skruvarna jämnt med 

5 Nm.

Steg 16:
 Sätt nu tillbaka de utvändiga sidodelarna på rullarna. Dra åt mittskruven med 5 Nm.

Steg 17:
 Vrid på rullarna för att kontrollera om de två utvändiga delarna av rullarna har monterats parallellt. Om en av eller båda två sidodelar-

na inte har monterats korrekt: lossa mittskruven, justera in bägge delarna och fixera mittskruven igen med 5 Nm.

Steg 18:
 Rengör den övre styrprofilen, den undre löpprofilen och rullarna från smuts som kan ha samlats vid monteringen.

 Avlägsna mittskruven från rullen. 
Avlägsna de yttre sidodelarna av rullen 
och lossa de 3 invändiga skruvarna. 
Demontera sedan den invändiga delen av 
rullen.
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Steg 19:
 För in den övre kanten av dörren i den övre styrprofilen, lyft dörren över den undre styrprofilen och ställ ned den. Kom ihåg filtglidsty-

ckena på dörrens övre kant när du för in den i profilen.

Steg 20:
 Stoppare har förmonterats för de angivna glasutskärningarna. Om positionen för stopparna måste ändras senare: lossa helt nyckeln 

med invändigt sexkantshål, flytta den lösa delen till ett av borrhålen och fixera igen.

Steg 21:
 Nu kan man sätta dit täckprofilen genom att helt enkelt sätta den överst. Täckprofilen hålls fast med förmonterade magneter. Alterna-

tivt kan täckprofilen limmas fast med vanligt silikon.

Steg 22:
 Fäst de medlevererade blindflänsarna på ändarna av profilerna med den redan ditsatta dubbelhäftande tejpen.

Steg 23:
 Vertikal justering av dörren - före inställning måste man se till att dörren inte kan falla. Avlägsna sedan fronthöljet. Lossa försiktigt 

M5-skruvarna men ta inte bort dem. Vrid innerhjulet i riktning ‚+ för att höja dörren, eller i riktning ‚- för att sänka dörren. Därigenom 
justeras dörrens vertikala linje. Vid justering av dörren, dra åt M5-skruvarna till anslaget och sätt tillbaka höljet på hjulet.

Monteringsinstruktioner SlideTec Premium Floor
enkeldörr - väggmontering
BO 5214169,


